- Energía eléctrica, vías de pri- 

mer orden, transporte público, 
etc. 

CUADRO DE AVALÚO DE LA 
CASA DE HABITACION: 

DESCRIPCIÓN: AREA M2; 
COSTOxM2; SUBTOTAL 
Late de terreno; 567.00; 80.00 
USD, 45360.00 USD 
Construccion, 320.00; 200.00 
USD 64000.00 USD 

TOTAL 109.360 00 USD 
SON: CIENTO NUEVE MIL 

TRESCIENTOS SESENTA CON 
100 USD. S.E.U.O. 
Se recibirán las posturas que 

cubran las dos terceras partes 
del valor del avalúo aproba- 
do, por tratarse del primer 
señalamiento, al que deben 

acompañar el diez por ciento 
de la oferta, en dinero efectivo 

o cheque certificado a nombre